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PROGRAMMA KAMPIOENENDAG AFDELING LIMBURG2O23

Locatie: Maaslandcentrum BurgMaenenstraat45 EIsIoo

13.00uur Zaal Open

13.30 uur Welkomstwoord door de voorzitter Dhr. Hany Roks
13.45 uur Huldiging Generaal kampioenschap jeugd

14.00 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschapVitesse
14.15 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Midfond

14.30 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Eendaagse Fond
14.45 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Meerdaagse Fond

15.00 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Grote fond
morgenlossïng

15.15 uur Huldiging duifkampioenschap jaarlingen Grote fond
morgenlossing en Meerdaagse fond.

15.30 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Jonge duiven

15.45 uur Huldiging winnaars Provinciale vluchten

16.00 uur Huldiging Ladies League

16.15 uur Huldiging Generaal Kampioenschap 2023

17.00 uur Koud/warm buffet

18.30 uur Sluiting



A07-AFD-LIMBURG, Vitesse Duifkampioenschap
Stand t/m wedviucht: RETHEL, gelost: 08/07/2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 5887,2 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2-8594416 23019001 7
2 5680,1 J. RONKEN SITTARD 2-8657977 25650579 7
3 5650,5 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2-8594419 23019001 7
4 5618,6 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 1-1341299 23019001 6
5 5609,7 U&D FRITZ TWISTEDEN 1-0639434 23019003 7
6 5597,9 R.SIMONS KESSEL-EIK 1-1356568 23260516 7
7 5581,8 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 2-8664418 25979111 7
8 5576,0 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2-8594379 23019001 6
9 5565,4 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 1-1341856 23019001 7

10 5548,1 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 2-8630632 24140020 7
11 5525,8 B. VAN ES & DOCHTER ELSLO0 9-1144182 25819090 6
12 5523,3 G. VAN DAAL GELEEN 0-1686212 24040026 7
13 5518,5 M. KOLLEE HEERLEN 1-1392127 25570033 7
14 5517,3 A. BOESSEN STEIN 2-8662361 25810643 7
15 5489,7 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 2-7078438 25380002 6
16 5489,6 M. KOLLEE HEERLEN 2-8643402 25570033 7
17 5447,0 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 0-1727412 25979111 7
18 5432,2 JOS SMEETS REUVER 2-8596091 23041011 7
19 5415,7 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 1-1374908 24049179 7
20 5398,3 FRANS RUTTEN HORST 1-1345509 23040011 6
21 5392,7 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2-8594330 23019001 6
22 5386,8 ARNO VAN LUMIG KONINGSBOSCH 2-8599535 23090006 7
23 5363,7 U&D FRITZ TWISTEDEN 0-6394585 23019003 7
24 5354,9 H.STEVENS PUTH 8-5145305 24040001 7
25 5349,4 TH. ZINKEN STEIN 2-8662938 25810872 6

A07-AFD-LIMBURG, Vitesse Hokkampioenschap
Stand t/m wedviucht: RETHEL, gelost: 08/07/2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 13423,3 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 14
2 13372,5 U&D FRITZ TWISTEDEN 23019003 14
3 13350,8 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 14
4 13283,4 8. MARTENS EN ZN. EISIOO 24049179 14
5 13197,3 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 14
6 13173,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 14
7 13094,5 B. VAN ES & DOCHTER ELSLOO 25819090 14
8 13057,1 J. RUERS TUDDERN 25380015 14
9 13037,4 HOEZEN-STEINHAGE BELFELD 2304002 14

10 12894,5 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 14
11 12873,2 J. HORNESCH CADIER EN KEER 25660001 14
12 12617,8 FAM. JACOBS BEEK 24049055 14
13 12539,0 FRANK SCHOUTENS ROERMOND 23450012 14
14 12495,4 6. CONJOUR STEIN 25790016 14
15 12484,3 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 14
16 12476,6 TH. ZINKEN STEIN 25810872 14
17 12465,9 G. VAN DAAL GELEEN 24040026 14
18 12401,7 GEBR. RINGS MEERSSEN 24259063 14
19 12400,7 ARNO VAN LUMIG KONINGSBOSCH 23090006 14
20 1Z383,4 H. LEENDERS VOERENDAAL 24140019 14
21 12367,1 JACKY WARNIER EIJSDEN 25660006 14
22 12356,5 R.SIMONS KESSEL-EIK 23260516 14
23 12345,4 TW. BRIELS SWOLGEN 23460033 14
24 12338,1 H.STEVENS PUTH 24040001 14
25 12309,0 COM.FR.SCHROEN EN ZN ROGGEL 23189115 14



A07-AFD-LIMBURG, Midfond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15/07/2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 4910,4 GEBR LUMEIJ LEMIERS 21-1416933 25979138 5
2 4882,6 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 21-1398908 25380966 6
3 4855,8 H. HERMANS BORN 22-8647327 25040004 5
4 4824,8 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 21-1408254 24140020 5
5 4734,7 DENNIS VEUGEIERS NIEUWSTADT 21-1398821 25380966 6
6 4732,9 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 22-8630463 24149006 5
7 4709,2 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 21-1374908 24049179 5
8 4702,6 H.STEVENS PUTH 22-8629088 24040001 6
9 4701,8 H.STEVENS PUTH 21-1377133 24040001 S

10 4685,8 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 20-1708387 25380966 5
11 4668,6 G. EVERTS & ZN HEERLEN 21-1392178 24829002 5
12 4661,5 H. VAN DEN ADEL BLERICK 21-1356998 23290002 5
13 4655,2 LINDA VAN DEN ADEL AMERICA 20-7021823 23290003 6
14 4633,1 WIERTZ-PELZER BOCHOLTZ 21-1379405 24149002 5
15 4632,5 COMB. 3 & M DUITS EIJSDEN 22-7078541 25669001 6
16 4621,4 ].A.G. VANWERSCH BOCHOLTZ 22-8631992 24140607 5
17 4600,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 22-8650006 25380966 5
18 4597,0 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 22-7078443 25380002 6
19 4590,1 J. RONKEN SITTARD 22-8657981 25650579 6
20 4583,2 FAAN WETZELS EIJSDEN 20-1652394 25660011 5
21 4581,6 G. EVERIS & ZN HEERIEN 20-1717851 24829002 5
22 4577,7 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 21-1417692 25979111 S
23 4570,9 6. VAN DAAL GELEEN 20-1686253 24040026 5
24 4562,7 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 22-8594419 23019001 6
25 4560,4 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 22-8630443 24149006 6

A07-AFD-LIMBURG, Midfond Hokkampioenschap
Stand t/n wedvlucht: MELUN, gelost: 15/07/2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentefling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 11119,6 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 12
2 10911,4 COMB. J & M DUITS EI]SDEN 25669001 12
3 10831,7 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 12
4 10639,6 6. VAN DAAL GELEEN 24040026 12
5 10589,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 11
6 10582,2 J. RUERS TUDDERN 25380015 12
7 10513,5 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 24820992 12
8 10490,6 H. VAN DEN ADEL BIERICK 23290002 12
9 10473,1 H.STEVENS PUTH 24040001 12

10 10458,6 J. RONKEN SITTARD 25650579 12
11 10442,4 GEBR LUMEIJ LEMIERS 25979138 12
12 10325,3 6. EVERTS & ZN HEERLEN 24829002 11
13 10293,7 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 11
14 10290,3 J. EBERSON SUSTEREN 25380023 12
15 10289,7 JOS GOESSEN GRONSVELD 24440005 12
16 10248,4 0. VAN ES & DOCHTER ELSLOO 25819090 12
17 18232,2 J.H. SLABBERS ECHT 23100672 12
18 10212,2 JOS SMEETS REUVER 23041011 12
19 10196,1 H. WELTERS SELFKANT 25650901 12
20 10182,4 D. BOER REUVER 23041046 12
21 10143,4 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24250011 12
22 10104,9 THIJS SMEETS REUVER 23041119 12
23 10099,4 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 12
24 10093,4 FRANK SCHOUTENS ROERMOND 23450012 12
25 10083,0 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 12



A87-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUROUX, gelost: 05/08/2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 3866,7 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 21-1423101 26179075 5
2 3732,7 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 22-8667104 26150001 4
3 3665,7 ]. RONKEN SITTARD 21-1418291 25658579 4
4 3649,9 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 20-1727470 25979111 4
5 3607,3 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 20-1708829 25389132 5
6 3603,5 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 22-8650701 25389132 4
7 3573,3 COMB FINCKEN & REMPA MMSBRACHT 18-1277400 23109116 5
8 3520,7 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 21-6083541 25669003 5
9 3502,9 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 20-1731506 26179075 5

10 3473,3 COMB. NIX BOCHOLTZ 22-8630254 24149005 5
11 3432,1 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 19-1117374 25570030 5
12 3421,3 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 18-1328603 25570030 5
13 3419,6 A.A. HENDRIKS SUSTEREN 18-1353222 25380020 5
14 3407,5 8. MARTENS EN ZN. ELSLOO 19-7005722 24049179 5
15 3395,7 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 22-8668126 26179075 5
16 3379,3 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 20-1708323 25380966 5
17 3347,8 JAN DELIEGE VIJLEN 22-8664027 25970431 4
18 3256,1 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 20-1701528 24820992 5
19 3232,7 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 20-1730927 26150001 5
20 3131,9 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 22-8668177 26179075 4
21 3117,4 H. HERMANS BORN 20-1707859 25040004 5
22 3098,3 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 19-1128697 25389132 5
23 3083,4 IONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 21-1417822 26179002 4
24 3060,6 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 21-1391432 25570030 4
25 3058,9 PH. BMDJOU EIJGELSHOVEN 22-8644345 24820992 5

A07-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Hokkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUROUX, gelost: 05/08/2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 9548,9 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 10
2 9078,7 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 10
3 8821,9 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 26150001 10
4 8567,0 ]. RONKEN SITTARD 25650579 9
5 8007,3 JAN DELIEGE VIJLEN 25970431 10
6 8003,4 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 10
7 7938,6 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 10
8 7815,2 8. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 10
9 7654,1 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10

10 7549,3 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 18
11 7531,6 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 9
12 7529,6 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 25570030 9
13 7496,5 H. HERMANS BORN 25040004 10
14 7454,3 LONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 26179002 9
15 7422,7 JOS SMEETS REUVER 23041011 18
16 7419,9 A.A. HENDRIKS SUSTEREN 25380020 10
17 7402,2 TOOS MUYSERS LOTTUM 23460028 10
18 7339,7 CONB. NIX BOCHOLTZ 24149005 10
19 7157,2 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 10
20 7120,3 PH. BMDJOU EIJGELSHOVEN 24820992 10
21 7118,2 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 10
22 7094,7 A. VLOEDMANS BRUNSSUM 25578009 10
23 6828,8 FRITS PAULSSEN LINNE 23098011 10
24 6787,2 FAM. JACOBS BEEK 24049855 8
25 6767,6 COMB C-D BAAD]OU EYGELSHOVEN 24829885 10



A07-AFD-LIMBURG, Marathon Duifkampioenschap
Stand t/m wedviucht: BERGERAC, gelost: 29/07/2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 2927,4 J. HOPPENER BOCHOLTZ 18-1312007 24140194 3
2 2845,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 21-1383213 24259080 3
3 2765,4 0. MINTEN SEVENUM 19-1089261 23460113 3
4 2746,2 JOHN VAN KAN GELEEN 20-1713919 25540305 3
5 2692,9 W.G.E.M. SCHEIJVENS THORN 18-1299605 23540441 3
6 2671,5 H. JOOSTEN GRATHEM 20-1681727 23710314 3
7 2652,7 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 20-1692096 24259080 3
8 2635,2 W. DIRCKS MARIA HOOP 17-1459254 23090146 3
9 2609,3 P. KUYPERS NEER 16-1729670 23370241 3

10 2597,0 J. MINTEN SEVENUM 19-1089649 23460288 3
11 2594,3 A. BEUMERS TUDDERN 20-1719958 25650676 3
12 2580,0 W. NIJSSEN SEVENUM 18-1299620 23460296 3
13 2568,0 H. NIJSTEN GEULLE 20-1691617 24250161 3
14 2525,2 A. & P. DELNOY VIJLEN 17-1545804 24829003 3
15 2499,3 M.H. GEURTS KLIMMEN 20-1703489 25020200 3
16 2487,2 W. DIRCKS MARIA HOOP 18-1275546 23090146 3
17 2445,3 P. BENDERS BLERICK 18-1271410 23040006 3
18 2419,1 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 17-1532814 24140025 3
19 2413,4 TH. SOUDANT HEUGEM 18-1322067 24440687 3
20 2390,7 H. NIJSTEN GEULLE 19-1109028 24250161 3
21 2349,3 M. COX STEIN 21-1414334 25810309 3
22 2344,2 RUDI LOOMANS STEIN 20-1722333 25790055 3
23 2302,8 H. SONNEMANS BERINGE 20-1662477 23190080 3
24 2278,5 GEBR KUYPERS NEER 21-1360789 23379037 3
25 2270,6 CLAUWERS M NEDERWEERT 20-1680063 23250011 3

A07-AFD-LIMBURG, Marathon Hokkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29/07/2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 8522,6 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 10
2 8518,3 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 9
3 8164,1 J. HOPPENER BOCHOLTZ 24140194 10
4 8080,4 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 10
5 7826,0 H. JOOSTEN GRATHEM 23710314 10
6 7600,2 GEBR. LENAERS WEERT 23669089 10
7 7570,0 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 9
8 7390,3 A. & P. DELNOY VIJLEN 24829003 10
9 7359,4 P. BENDERS BLERICK 23040006 9

10 7059,9 CORSTJENS-DI]KSTRA THORN 23549032 9
11 7057,3 H. NIJSTEN GEULLE 24250161 9
12 7054,0 COMB J. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 8
13 7037,4 P. KUYPERS NEER 23370241 10
14 7008,2 M. COX STEIN 25810309 9
15 6955,4 L. GROSFELD TEGELEN 23520214 9
16 6954,7 WIL VAN MULKEN BEEK 24040455 9
17 6866,7 B. MINTEN SEVENUM 23460113 10
18 6689,9 M.T.C. POETH HEERLEN 24490545 10
19 6630,4 FAM. JACOBS BEEK 24049055 9
20 6605,7 A. GIELEN BAARLO 23290142 9
21 6573,0 GER LONUSSEN MECHELEN 26150494 10
22 6506,7 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 10
23 6357,0 G. DE RENET STRAMPROY 23251330 7
24 6350,6 H. SONNEMANS BERINGE 23190080 8
25 6319,3 CLAUWERS M NEDERWEERT 23250011 9



A07-AFD-LIMBURG, Grote Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 07/08/2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 1980,9 B.KRAFT MAASTRICHT 21-1386505 24440020 2
2 1966,3 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 21-1385146 24250018 3
3 1951,2 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 20-1655719 23090707 2
4 1949,6 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8599786 23090707 2
5 1940,7 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 21-1395954 25040169 2
6 1937,2 GEBR RAMAEKERS ULESTRATEN 20-1691719 24259076 2
7 1927,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 21-1404654 25540525 2
8 1923,5 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 19-1128674 25389132 3
9 1911,3 H. NIJSTEN GEULLE 21-1382861 24250161 2

18 1899,5 COMB H. BEUGELS & ZN LANDGRAAF 21-1389230 24499137 2
11 1847,6 R. DUURLAND HOENSBROEK 20-1700632 24490012 3
12 1831,7 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 22-8604204 23099005 2
13 1831,0 L. SEVRIENS OBBICHT 21-1403680 25440277 3
14 1825,8 KERSTIN FROHN GULPEN 21-1421781 26150249 3
15 1821,9 ROY ABELS PUTH 20-1713401 24040018 2
16 1821,8 B.KRAFT MAASTRICHT 22-8639332 24440020 3
17 1814,9 L. SEVRIENS OBBICHT 22-8603287 25440277 3
18 1812,8 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 22-8635234 24250018 3
19 1788,7 FAM. JACOBS BEEK 21-1375811 24049055 2
20 1782,1 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 20-1715535 24829004 3
21 1781,2 STITZINGER-JANSSEN MAASTRICHT 20-1705392 24449003 2
22 1776,7 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8599707 23090707 2
23 1768,5 GROLLEMAN&GROLLEMAN LANDGRAAF 19-1127058 24509004 2
24 1723,9 BERNARD HANNO ROERMOND 22-8615055 23451042 3
25 1700,3 BEN RAATS HOENSBROEK 21-1391374 25570028 3

A87-AFD-LIMBURG, Grote Fond Hokkampioenschap
Stand t/m wedviucht: CAHORS, gelost: 07/08/2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 5597,4 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 6
2 5371,8 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 23090707 6
3 5366,6 ROY ABELS PUTH 24040018 6
4 5355,1 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277 6
5 5286,8 H. NIJSTEN GEULLE 24250161 6
6 5178,4 KERSTIN FROHN GULPEN 26150249 6
7 5064,1 GRDLLEMAN&GROLIEMAN LANOGRAAF 24509004 6
8 4880,8 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 6
9 4740,5 BERNARD HANNO ROERMOND 23451042 6

10 4644,8 B.KRAFT MAASTRICHT 24440020 5
11 4568,6 CROMBACH-TROMPETTER KERKRADE 24829004 5
12 4455,8 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259088 6
13 4414,2 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 6
14 4353,7 HANS GOTTSCHALK UBACH-PALENBERG 24820828 6
15 4330,3 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 6
16 4312,1 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 24820992 6
17 4304,9 JO LONUSSEN MECHELEN 26170007 6
18 4296,4 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 5
19 4157,4 TH. PETERS ELSLOO 24041019 5
20 4009,4 P.J.F. KOCKEN SITTARD 25380141 6
21 3997,6 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 6
22 3978,2 FAM. JACOBS BEEK 24049055 S
23 3967,7 BEN RAATS HOENSBROEK 25570028 6
24 3952,0 L. PALMEN EN ZN. NUTH 25429074 6
25 3840,4 SMEETS & PENRIS URMOND 25819065 5



A07-AFD-LIMBURG, duif kamp. meerd. fond jaaclingen
Stand t/m wedviucht: BERGERAC-Jaarling, gelost: 29/87/2023 13:38 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 1694,8 CORST)ENS-DIJKSTRA THORN 22-8692225 23549832 2
2 1501,4 A. FRISCHE HOLTUM 22-8648142 25040006 2
3 1493,5 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 22-8638327 24449858 2
4 1312,4 C?RVERS-WESSELING HOENSBROEK 22-8642454 25579002 2
S 1292,9 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22-8599493 23090570 2
6 1284,5 WIL VAN MULKEN BEEK 22-8628646 24040455 2
7 1265,9 B. NIEN WEERT 22-8608532 23250512 2
8 1223,4 CORSTJENS-DIJKSTRA THORN 22-8620102 23549032 2
9 1198,8 B.KRAFT MAASTRICHT 22-8639321 24440020 2

10 1161,4 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22-8600582 23090570 2
11 1104,0 THEI. WOLFS MARIA HOOP 22-8600229 23090251 2
12 1071,4 CORSTJENS-DIJKSTRA THORN 22-8620155 23549032 2
13 1055,1 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 22-8634868 24259080 2
14 1000,0 H.MERKENS HEERLEN 22-8642319 24501490 1
15 1000,0 MARC GIELEN MAASBREE 22-8609534 23290428 1
16 1000,0 W. DIRCKS MARIA HOOP 22-8600118 23090146 1
17 997,3 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 22-8598588 23460027 1
18 994,5 P. OFFERMANS MERKELBEEK 22-8634084 25570010 1
19 991,6 H. JOOSTEN GRATHEM 22-8624849 23710314 1
20 989,0 J. BOUTEN NEER 22-8613969 23370089 1
21 988,5 A.J.M. VORSELEN THORN 22-8620347 23540513 1
22 986,6 L. GRISPEN STEVENSWEERT 22-8603522 23121276 2
23 986,3 J. NIJSSEN HAELEN 22-8614222 23370810 1
24 986,1 JO LONUSSEN MECHELEN 22-8664284 26170007 1
25 983,6 BERNARD HANNO ROERMOND 22-8615015 23451042 1

A07-AFD-LIMBURG, Duif kamp. grote fond jaarlingen
Stand t/m wedviucht: CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 04/08/2023 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 1957,8 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8599786 23090707 2
2 1886,7 B.KRAFT MAASTRICHT 22-8639332 24440020 3
3 1874,1 L. SEVRIENS OBBICHT 22-8603287 25440277 3
4 1842,4 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8599707 23090707 2
5 1832,9 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 22-8604204 23099005 2
6 1823,9 LOED SENDEN BERG EN TERBIIJT 22-8635234 24250018 3
7 1792,4 BERNARD HANNO ROERMOND 22-8615055 23451042 3
8 1735,8 BERNARD HANNO ROERMOND 22-8615038 23451042 2
9 1726,2 TH. PETERS ELSLOO 22-8628841 24041019 2

10 1704,2 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 22-8634808 24259080 3
11 1700,7 L. SEVRIENS OBBICHT 22-8633045 25440277 2
12 1667,5 SMEETS & PENRIS URMOND 22-8663204 25819065 2
13 1635,1 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8599708 23090707 2
14 1618,6 W.H. VAN ZEIJL BUNDE 22-8661674 24250471 2
15 1616,8 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 22-8634824 24259080 3
16 1607,4 DE VRIES GREVENBICHT 22-8626385 25440002 2
17 1598,5 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 22-8604328 23099005 2
18 1585,7 ROB JANSSEN BOCHOLTZ 22-8631926 24140012 2
19 1571,8 TH. PETERS ELSLOO 22-8628765 24041019 2
20 1545,5 H. NIJSTEN GEULLE 22-8634950 24250161 2
21 1537,5 A. FRISCHE HOLTUM 22-8648228 25040006 2
22 1537,1 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22-8600050 23090707 2
23 1529,1 M. COX STEIN 22-8661316 25810309 2
24 1528,7 BERNARD HANNO ROERMOND 22-8615821 23451042 3
25 1S23,3 L. PALMEN EN ZN. NUTH 22-8652221 25429074 2



A07-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Duifkamp.
Stand tim wedviucht: LORRIS, gelost: 16/09/2023 88:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 3828,1 COMB. NIX BOCHOLTZ 23-9474324 24149085 4
2 3794,5 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 23-7088796 25380966 5
3 3724,e H.J. SMULDERS ULESTRATEN 23-9479777 24250011 5
4 3709,5 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 23-9507368 25979111 4
S 3672,5 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 23-9492636 25380966 5
6 3645,2 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 23-9489894 25440544 5
7 3616,8 LEO SCHLUPER AACHEN 23-9475749 24140006 4
8 3603,0 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 23-9474638 24140020 5
9 3601,5 6. LINDELAUF & ZN VIJIEN 23-9507266 25979111 4

10 3581,9 COMB SIMONS-LONUSSEN SCHEULDER 23-7088877 25399002 4
11 3542,9 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 23-9502589 25669003 4
12 3542,0 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 23-9507319 25979111 4
13 3520,6 M. KOLLEE HEERLEN 23-9485824 25570033 5
14 3470,2 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 23-9500024 25669005 4
15 3462,4 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23-9448082 23109116 4
16 3449,5 JAN DELIEGE VIJLEN 23-9506977 25970431 4
17 3440,7 6. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23-9480679 24449058 4
18 3394,4 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 23-9489880 25440544 5
19 3347,6 J. RONKEN SITTARD 23-9499261 25650579 4
20 3299,8 M. KOLLEE HEERLEN 23-9485889 25570033 4
21 3298,4 H. HERMANS BORN 23-9489012 25040004 4
22 3290,7 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 23-9474603 24140020 4
23 3281,0 NIJSSEN-WUIMS ASENRAY 23-9457863 23459003 4
24 3280,5 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 23-9486614 24820992 5
25 3264,6 L. PIJPERS BEEK 23-9472579 24040340 4

A07-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Hokkamp.
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16/09/2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 8761,0 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 10
2 8406,0 1. PIUIJMEN VOERENDAAI 24140020 10
3 8377,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 9
4 8284,4 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 10
5 8158,8 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 10
6 8136,1 COMB SIMONS-LONUSSEN SCHEULDER 25399002 10
7 8105,9 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24250011 9
8 8007,5 JOS DIRCKS ECHT 23100001 10
9 7915,9 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 9

10 7882,5 J. RONKEN SITTARD 25650579 9
11 7813,4 R.C.W.G. WABER BANHOLT 25390340 10
12 7811,5 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 9
13 7743,6 F. PRUMPELER & ZN. NIJSWILLER 26179024 10
14 7666,1 COMB. NIX BOCHOLTZ 24149005 9
15 7641,3 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 10
16 7474,3 LEO SCHLUPER AACHEN 24140006 9
17 7472,8 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 25669005 9
18 7317,1 JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 9
19 7210,4 PH. BMDJOU EIJGELSHOVEN 24820992 8
20 7170,2 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 25440544 9
21 7137,0 NIJSSEN-WULMS ASENRAY 23459003 9
22 7035,3 JOS SMEETS REUVER 23041011 9
23 6980,3 H. COX BUCHTEN 23100008 8
24 6879,1 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 8
25 6774,7 COMB. J & M DUITS EIJSDEN 25669001 9



A12-LADIES-LEAQUE, Vitesse-duif-Ladies-Leaque
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08-07-2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntenteuing

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 5293,8 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 2-7078438 25380002 6
2 4713,9 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 2-7078443 25380002 7
3 4246,4 C) NELLY JACOBS BEEK 2-7078286 24049055 6
4 3512,3 0) NANCY-STAPPERS REUVER 2-7078007 23049228 6
5 3286,0 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 2-7078436 25380002 6
6 3237,3 A) LINDA VAN DE ADEL AMERICA 2-7078083 23290003 4
7 3094,8 C) ANNEMIE HEIJNEN GRONSVELD 1-7056036 24449058 6
8 2987,0 C) MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078273 24049179 5
9 2925,0 C) MARLEEN DUITS EIJSDEN 2-7078541 25669001 4

10 2919,3 B) NANCY-STAPPERS REUVER 2-7078005 23049228 6
11 2807,1 C) NEIIY JACOBS BEEK 2-7078280 24049055 5
12 2643,8 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 2-7078446 25380002 4
13 2635,7 C) MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078255 24049179 4
14 2606,9 C) MARLIES MARTENS EISLOO 2-7078270 24049179 5
15 2591,6 A) LINDA VD ADEL AMERICA 0-7021823 23290003 4
16 2557,5 C) MARLIES MARTENS ELSLOO 9-7005722 24049179 3
17 2316,0 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 2-7078437 25380002 4
18 2236,3 C) MARIIES MARTENS EISIOO 0-7025127 24049179 3
19 2185,1 C) MARLIES MARTENS ELSLOO 1-7056108 24049179 5
20 1987,7 C) NELLY JACOBS BEEK 2-7078289 24049055 3
21 1933,6 C) MARLEEN DUITS EIJSDEN 2-7078354 25669001 4
22 1872,2 C) MARIIES MARTENS ELSLOO 0-7025109 24049179 3
23 1821,9 D) MVR. PENDERS HEERLEN 2-7078360 24140022 3
24 1730,7 C) LIAN KONSTEN BEEK 0-7024795 24049055 2
25 1718,8 C) SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 2-7078377 24250006 3

A12-LADIES-LEAQUE, Vitesse-hok-Ladies-Leaque
Stand t/m wedviucht: RETHEL, gelost: 08-07-2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 6207,2 ) U VEUGELERS-HENDRIKSNIEUWSTADT 25380002 7
2 5919,7 C) MARLIES MARTENS ELSLOO 24049179 7
3 5305,3 C) NELLY JACOBS BEEK 24049055 7
4 3094,8 C) ANNEMIE HEIJNEN GRONSVELD 24449058 6
5 4159,7 A) LINDA VAN DE ADEL AMERICA 23290003 5
6 3752,4 C) MARLEEN DUITS EIJSDEN 25669001 S
7 2879,9 B) NANCY-STAPPERS REUVER 23049228 5
8 2744,0 B) INE OP HET VELD MARIA HOOP 23090316 5
9 2591,8 C) NICOLE DE LA HAYE BEEK 24049055 5

10 2028,1 C) INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 25669003 4
11 1772,5 B) YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 4
12 886,3 B) ANITA JUTTEN MONTFORT 23090005 4
13 2367,9 A) LINDA VD ADEL AMERICA 23290003 3
14 2311,3 C) LIAN KONSTEN BEEK 24049055 3
15 2036,1 D) MVR. PENDERS HEERLEN 24140022 3
16 1718,8 C) SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 24250006 3
17 1074,4 B) LINDA+LOIS V.HEEL MARIA HOOP 23090316 3
18 1000,0 0) NANCY REUVER 23049228 1
19 904,8 B) VEUGELERS- HENDRIKSNIEUWSTADT 25380002 1
20 645,2 A) JADE BOOTS HORST 23460008 1
21 483,9 C) ANITA SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 1
22 208,3 A) LUANAVERWIJLEN WEERT 23250008 1
23 193,6 A) JASMIN BOOTS HORST 23460009 1
24 166,7 C) JULIETTE ROKS MARGRATEN 25669004 1
25 71,4 B) INGE-DE-RIJCK REUVER 23040741 1



A12-LADIES-LEAQUE, Duikampioenschap Ladies Leaque Midfond
Stand t/m wedviucht: MELUN, gelost: 15/07/2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 4307,2 MARLEEN DUITS EIJSOEN 22-7078541 25669001 5
2 3719,9 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 22-7078443 25380002 5
3 3268,7 LINDA VAN DE ADEL AMERICA 20-7021823 23290003 5
4 2629,2 MARLIES MARTENS ELSLOO 22-7078270 24049179 4
5 2528,6 ANNEMIE HEIJNEN GRONSVELD 21-7056036 2444905$ 4
6 2455,7 MARLIES MARTENS ELSLOO 22-7078273 24049179 4
7 2387,8 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 22-7078446 25380002 5
8 1824,1 NANCY-STAPPERS REUVER 22-7078005 23049228 3
9 1706,2 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 22-7078438 25380002 2

10 1657,2 NICOLE DE LA HAYE BEEK 22-7078281 24049055 4
11 1600,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 22-7078255 24049179 4
12 1598,5 MARLEEN DUITS EIJSDEN 22-7078354 25669001 4
13 1593,7 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025127 24049179 2
14 1486,9 NELLY JACOBS BEEK 22-7078280 24049055 3
15 1465,9 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025115 24049179 2
16 1448,9 MARLIES MARTENS ELSLOO 21-7056108 24049179 3
17 1323,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 19-7005722 24049179 2
18 1272,7 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 22-7078376 24250006 2
19 1244,9 MVR. PENDERS HEERLEN 22-7078360 24140022 4
20 1187,4 LIAN KONSTEN BEEK 21-7056067 24049055 2
21 1073,4 NELLY JACOBS BEEK 20-7024777 24049055 2
22 1000,0 NELLY JACOBS BEEK 22-7078289 24049055 1
23 1000,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025109 24049179 1
24 1000,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 2-7078270 24049179 1
25 973,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 2-7078438 25380002 1

A12-LADIES-LEAQUE, Hokkampoenschap Ladies Leaque Midfond
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15/07/2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 8152,7 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 25380002 12
2 8106,9 MARLIES MARTENS ELSLOO 24049179 12
3 5905,7 MARLEEN DUITS EIJSDEN 25669001 11
4 5339,0 NELLY JACOBS BEEK 24049055 9
S 3542,4 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 24250006 6
6 3436,0 INt GEENEN-PETERS MAASTRICHT 25669003 9
7 3393,4 ANNEMIE HEI)NEN GRONSVELD 24449058 5
8 2992,1 NICOLE DE LA HAYE BEEK 24049055 10
9 2533,9 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 6

10 2316,1 LINDA+LOIS V.HEEL MARIA HOOP 23090316 S
11 2132,3 LINDA VD ADEL AMERICA 23290003 3
12 2082,1 LIAN KONSTEN BEEK 24049055 4
13 2079,6 NANCY REUVER 23049228 3
14 2028,3 LINDA VAN DE ADEL AMERICA 23290003 3
15 1638,6 INE OP HET VELD MARIA HOOP 23090316 4
16 1266,8 MVR. PENDERS HEERLEN 24140022 4
17 827,6 INGE-DE-RIJCK REUVER 23040741 1
18 437,5 MVR.PENDERS HEERLEN 24140022 1
19 381,0 NANCY-STAPPERS REUVER 23049228 1
20 307,1 ANITA JUTTEN MONTEORT 23090005 2
21 270,3 VEUGELERS- HENDRIKS NIEUWSTADT 25380002 1
22 135,1 MIRJAM HINTZEN POSTERHOLT 23090456 1



A12-IADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies Leaque Eendaagse fond
Stand t/m wedviucht: CHATEAUROUX, gelost: 05/08/2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*****************************************************************************************

1 4186,4 MARLIES MARTENS ELSLOO 19-7005722 24049179 5
2 2036,4 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 21-7057120 25049001 3
3 1836,4 MVR. PENDERS HEERLEN 22-7078360 24140022 4
4 1272,7 MARLIES MARTENS ELSLOO 22-7078273 24049179 2
5 1181,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 21-7056108 24049179 2
6 1136,4 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025127 24049179 3
7 1068,2 NICOLE DE LA HAYE BEEK 20-7024822 24049055 2
8 1054,6 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025115 24049179 2
9 1000,0 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 21-7057074 25669003 1

10 1000,0 NELLY JACOBS BEEK 21-7056025 24049055 2
11 1000,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 20-7025109 24049179 1
12 909,1 LIAN KONSTEN BEEK 20-7024795 24049055 1
13 909,1 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 20-7021950 25669003 1
14 818,2 INE OP HET VELD MARIA HOOP 22-7078028 23090316 1
15 818,2 LIAN KONSTEN BEEK 21-7056089 24049055 1
16 727,3 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 22-7078375 24250006 1
17 727,3 NELLY JACOBS BEEK 22-7078286 24049055 1
18 727,3 NICOLE DE LA HAYE BEEK 22-7078281 24049055 2
19 636,4 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 22-7078489 25669003 2
20 636,4 NELLY JACOBS BEEK 20-7024777 24049055 1
21 600,0 NELLY JACOBS BEEK 22-7078345 24049055 1
22 545,5 NELLY JACOBS BEEK 22-7078302 24049055 1
23 400,0 LIAN KONSTEN BEEK 22-7078293 24049055 1
24 363,6 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 22-7078436 25380002 1
25 363,6 LIAN KONSTEN BEEK 20-7024797 24049055 1

A12-LADIES-LEAQUE, Hokkampioenschap Ladies Leaque Eendaagse Fond
Stand t/m wedvlucht: CHATEAUROUX, gelost: 05/08/2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 6486,4 MARLIES MARTENS ELSCOO 24049179 11
2 3145,5 NELLY JACOBS BEEK 24049055 8
3 2127,3 LIAN KONSTEN BEEK 24049055 3
4 2036,4 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 3
5 2000,0 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 25669003 3
6 1795,5 NICOLE DE LA HAVE BEEK 24049055 4
7 1654,6 MVR. PENDERS HEERLEN 24140022 3
8 818,2 INE OP HET VELD MARIA HOOP 23090316 1
9 727,3 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 24250006 1

10 454,6 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 25380002 2
11 181,8 MVR.PENDERS HEERLEN 24140022 1



A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies leaque Jonge duiven
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16/09/2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 3731,7 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 3-7088796 25380966 5
2 3286,6 YVONNE SIMONS SCHEULDER 3-7088877 25399002 4
3 2890,4 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 3-7088792 25380966 4
4 2645,3 SANDRA WILLEMS BOUKOUL 3-7089706 23450008 4
5 2574,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088687 24049179 4
6 2485,2 MARIIES MARTENS EISIOO 3-7088685 24049179 5
7 2388,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088686 24049179 3
8 2290,0 YVONNE SIMONS SCHEULDER 3-7088876 25399002 3
9 2116,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 3-7088853 25380002 4

10 2050,6 SANDRA WILLEMS BOUKOUL 3-7089708 23450008 3
11 1997,4 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088675 24049179 4
12 1937,4 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 3-7088805 25380966 4
13 1844,6 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 3-7088802 25380966 3
14 1842,5 SANDRA WILLEMS BOUKOUL 3-7089701 23450008 2
15 1816,8 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 3-7088835 25380002 4
16 1809,4 LIAN KONSTEN BEEK 3-7088710 24049055 4
17 1715,9 NELLY JACOBS BEEK 3-7088711 24049055 3
18 1702,9 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088670 24049179 3
19 1685,9 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088680 24049179 3
20 1635,0 LIAN KONSTEN BEEK 3-7088707 24049055 2
21 1608,3 NEIIY JACOBS BEEK 3-7088704 24049055 3
22 1607,2 MARLIES MARTENS ELSLOO 3-7088684 24049179 3
23 1563,1 YVONNE SIMONS SCHEULDER 3-7088868 25399002 4
24 1540,0 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 3-7088794 25380966 2
25 1537,8 ANITA SENDEN BERG EN TERBLIJT 3-7088739 24250018 2

A12-LADIES-LEAQUE, Hokkampioenschap Ladies Leaque Jonge duiven
Stand t/n wedviucht: LORRIS, gelost: 16/09/2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 6784,7 MARLIES MARTENS ELSLOO 24049179 10
2 6098,0 U VEUGELERS-HENDRIKS NIEUWSTADT 25380002 8
3 5983,8 YVONNE SIMONS SCHEULDER 25399002 10
4 5562,9 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 8
5 5230,6 SANDRA WILLEMS BOUKOUL 23450008 8
6 4700,5 NELLY JACOBS BEEK 24049055 9
7 3457,4 LIAN KONSTEN BEEK 24049055 6
8 3194,4 LINDA÷LOIS V.HEEL MARIA HOOP 23090316 6
9 3036,8 MARLEEN DUITS EIJSDEN 25669001 6

10 2657,2 NICOLE DE LA HAVE BEEK 24049055 7
11 1792,6 INE OP HET VELD MARIA HOOP 23090316 5
12 1537,8 ANITA SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 2
13 1421,4 SYLVIA WELZEN SPAUBEEK 24250006 6
14 1000,0 ANNIE VANWERSCH MECHELEN 26179002 1
15 959,6 OLINE KOCKEN-MAASSEN SITTARD 25380141 2
16 710,8 RESIE JANSSEN MAASTRICHT 24449003 2
17 459,5 OU VEUGELERS-HNDRIKS NIEUWSTADT 25380002 1



A07-AFD-LIMBURG, Generaal kampioenschap
Stand t/m wedviucht: LORRIS, gelost: 16/09/2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 32760,0 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 36
2 30439,4 G. KEUNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 42
3 30405,8 FAM. JACOBS BEEK 24049055 41
4 29258,6 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 24820992 36
5 28560,7 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTAOT 25389132 35
6 26913,1 J. RONKEN SITTARD 25650579 30
7 26465,7 8. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 31
8 25876,4 H. HERMANS BORN 25040004 31
9 25717,6 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 32

10 25434,3 F.H. FLORAX GELEEN 24040004 40
11 25274,2 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 31
12 25148,5 COME FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 30
13 25076,0 COMB. NIX BOCHOLTZ 24149005 32
14 25049,3 JOS SMEETS REUVER 23041011 31
15 23766,8 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 30
16 23543,0 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 31
17 23201,2 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 32
18 23144,5 GEBR. SIMONS & ZOON RANSDAAL 25669005 27
19 22923,8 BEN RAATS HOENSBROEK 25570028 33
20 22673,9 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24250011 29
21 22516,9 JOS GOESSEN GRONSVELD 24440005 28
22 22443,7 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 31
23 22327,4 KERSTIN FROHN GULPEN 26150249 30
24 22154,9 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 29
25 22016,0 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 29



Winnaars Afdelingsviuchten 2023:

Data Afstand Wedviucht Lidnr. Ringnummer Duiven Winnaar(s)
Midfond

13-05 340 km Melun 25970325 22-8663860 13.841 J. Merx JR Vaals
20-05 360 km Sens 25660011 22-8659467 10.653 Faan Wetzels Eijsden
03-06 415 km Lorris 24440005 22-5638192 8.635 Jos Goessen Gronsveld
17-06 415 km Lorris 25380966 21-1398821 6.308 Dennis Veugelers Nieuwstadt
02-07 360 km Sens 25380015 22-8649370 4.416 J. Ruers Tuddern
15-07 340 km Melun 25770001 18-1320390 3.691 John Heijnen Geleen

Eendaagse
27-05 525 km Issoudun 24049179 20-7025109 3.249 B. Martens en Zoon EIsIoo
11-06 360 km Sens 24040005 21-1304368 2.180 Jos Goessen Gronsveld
24-06 525 km Issoudun 24140022 22-8632227 1.343 Tim Penders Heerlen
08-07 500 km Vierzon 26179003 20-1731506 1.359 Jo Hendriks en Zoon Nijswiller
22-07 525 km Issoudun 24049055 21-1375681 1.810 Fam. Jacobs Beek
05-08 580 km Chateauroux 25380966 21-1398908 872 Dennis Veugelers Nieuwstadt

Jonge duiven
04-08 250 km Chalons 25389132 23-9492337 7.902 Comb. Berensfreise Nieuwstadt
13-08 320km Sourdun 24040004 23-9472040 6.030 F.H.ForaxGeIeen
26-08 340 km Melun 23450008 23-9461001 3.554 Sandra Willems Boukoul
02-09 360 km Sens 26179002 23-9508941 3.099 Lonussen-van Wersch Mechelen
16-09 415 km Lorris 24049179 23-7088680 1.536 B. Martens en Zoon EIsIoo

Marathon

16-06 975 km St. Vincent 23451042 20-1670744 1.314 Bernard Hanno Roermond
30-06 840 km Bordeaux 24250018 22-8632524 2.824 Loed Senden Berg en Terblijt
07-07 960 km Dax 24259080 21-1383213 1.618 Kurvers-de Weerd Hulsberg
21-07 960 km Tarbes 23090251 21-1347389 995 Thei Wolfs Maria-Hoop
29-07 790 km Bergerac 24440020 21-1386527 2.327 8. Kraft Maastricht

Grote Fond
04-06 670 km Limoges 25020528 22-8646726 1.506 H.M.A. Krutzen KLimmen
30-06 840 km Bordeaux 24250018 22-8635234 2.824 Loed Senden Berg en Terblijt
07-08 840 km Cahors 25790466 22-8660350 1.126 S. en A. Deckers Meers

Sluitingsviucht
24-09 320 km Sourdun 23040011 23-9444267 3.123 Frans Rutten Horst



Duivenkweekcentrum Limburg
Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten

Alles voor de duivensport

Dependance
Belgica de Weetd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

c BELGICA DE

BIJPRODUCTEN VAN:

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nI

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

• AVIOLVERDELER VAN
• BACKS• BEYERS
• BELGA-VET• SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)
• BELGICA DE WEERD• MARIMAN
• BEYERS PLUS

• VERSELE-LAGA
• DHP CULTURA

• PALOMA
• NATURAL

• MATADOR
• PALOMA

• VANROBAEYS • PATAGOON
• EMBREGTSTHEUNIS • ROHNFRIED

• TRAVIPHARMA
• VERSELE-LAGA

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via 043-4592444

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP


